	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	22250/03/12-19
	04.11.2019
	ПАТ Укрнафта
	Повернення пакету документів Хухринське родовище
	20760/02/12-19
	25.10.2019

	2
	22249/03/12-19
	04.11.2019
	ПАТ Кальчицький кар*єр
	Повернення пакету документів родовище Чердаклінське
	20721/02/12-19
	26.10.2019

	3
	22245/03/12-19
	04.11.2019
	АГРОПРОМИСЛОВЕ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ВІЗИТ
	Повернення пакету документів ділянка №4 родовище Острівне
	20759/02/12-19
	25.10.2019


